
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 15 września  2020 r. 

Poz. 37 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 1  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacji rachunkowości oraz zakładowego  

planu kont dysponenta środków budżetowych państwa III stopnia w Ministerstwie Infrastruktury 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 

351, z poźn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 19 Ministra Infrastruktury z dnia 3 października 2019 r. w 

sprawie zasad organizacji rachunkowości oraz zakładowego planu kont dysponenta środków budżetu państwa 

III stopnia w Ministerstwie Infrastruktury (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 46) w rozdziale I w ust. 1 zdanie drugie 

otrzymuje brzmienie:  

„Do prowadzenia ksiąg rachunkowych dysponenta części budżetowych 26 – Łączność oraz 39 – 

Transport wykorzystywany jest zintegrowany system Quorum firmy QNT – Systemy Informatyczne Sp. z o.o. 

wdrożony w dniu 7 lutego 2018 r. Wersja aktualna nr 2020.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 

Minister Infrastruktury: z up. A. Bittel 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej – łączność oraz transport, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 

2257). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655 i 1680 oraz                         

z 2020 r. poz. 568. 

 


		2020-09-15T07:06:50+0000




